ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 069/2025

REGISTRO POR OUTRO ÓRGÃO Nº 011/2025

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2025 – CIRAU

CONTRATO Nº: 072/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: NATAL & CIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

44.641.235/0001-38;

OBJETO: Aquisição de enfeites natalinos através do CIRAU;

VALOR: R$ 5.287,50 (cinco mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos);

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

Barra do Rio Azul, RS, 17 de outubro de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.